

## Potrzebni wolontariusze!!!



Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie pełniące funkcję Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Krośnie informuje, że **poszukuje osób, które w ramach wolontariatu chciałyby wspierać wychowanków przebywających w rodzinnej pieczy zastępczej.**

PCPR w Krośnie poszukuje osób, które są gotowe zaangażować się na zasadzie wolontariatu w pomoc dzieciom przebywającym w rodzinach zastępczych zamieszkujących na terenie powiatu krośnieńskiego.

**Aby zostać wolontariuszem wystarczy** być osobą pełnoletnią, mieć czas i chęć pomocy.

**Czego oczekujemy od wolontariuszy** głównie, że pomogą dzieciom w nauce, szczególnie z matematyki, języka polskiego i języka angielskiego. A jeśli przy okazji dzieci poczują się w czymś mocniejsze, lepsze i odkryją swoje pasje, będziemy za to bardzo wdzięczni.

Zapraszamy wszystkie chętne osoby do kontaktu.

Szczegółowe informacje udzielane są pod numerem telefonu 13 43 75 766 lub osobiście w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie Krośnie, ul. Bieszczadzka 1.

Informujemy, że obecnie na terenie Powiatu Krośnieńskiego jest 69 rodzin zastępczych, w których przebywa 111 dzieci.

# SZUKAM MAMY I TATY!

Otocz mnie opieką, ciepłem i miłością.

Bądź moją Rodziną!



**Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie  
pełniące funkcję**

**Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Powiecie Krośnieńskim  
poszukuje osób samotnych bądź małżeństw do pełnienia funkcji rodziny zastępczej.**

Rodzina zastępcza stanowi ważny element w systemie pomocy dziecku i rodzinie. We współpracy z różnymi instytucjami (sąd rodzinny, ośrodki pomocy społecznej, szkoła), uczestniczy w wychowywaniu i pomocy dziecku oraz rodzinie biologicznej dziecka.

Rodzinną piecza zastępcza może mieć formę rodziny zastępczej:

- **niezawodowej**, czyli takiej, która opiekuje się dzieckiem niespokrewnionym i otrzymuje świadczenie na pokrycie kosztów jego utrzymania.
- **zawodowej**, czyli takiej, która oprócz świadczenia na pokrycie kosztów utrzymania dziecka, otrzyma zatrudnienie i będzie pobierać wynagrodzenie za pracę.

Jeśli w Twoim sercu jest pragnienie pomocy potrzebującym dzieciom – to pilnie zgłoś się do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie, gdzie uzyskasz pełną informację i odpowiedzi na nurtujące Cię pytania.

Jeśli spełnisz ustawowe wymagania (między innymi: dom/mieszkanie, stałe źródło dochodu przynajmniej jednego z małżonków, dobry stan zdrowia), to zaprosimy Cię na bezpłatne szkolenie, które przygotuje Cię do pełnienia funkcji rodziny zastępczej.

Więcej informacji można uzyskać pod numerem telefonu **134375732** lub **134375766** lub osobiście w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie Krośnie, ul. Bieszczadzka 1.